REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: (42 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: inloi@hidaa goy.al

DEKLARATIE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t€ f&mijéve madhoré, né€ bazé t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.$.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 datg 18.09.2012. o

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

. Bajram

B 06/032013 » 30.03.2014

NE bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare t€ 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektort i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, gé& t& verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, g&
ckzistojng né emér dhe pér llogaring time.

Dekiaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk &shté e vérteté. Y
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

kryer]es sé vepnmzt vleren ne lekﬁ ape ne valut§ qé pasqymhet né dokumentacmnm qe dlsponom, ¢mimin e
. bler]es, ne mungese te dokumenteve vleren qe kem shtuar apo pakesuar pjesen takuese qé zotemm té cdo Hoj

- - = Pi Dokumen
Viera me shlfra dhe me fjale ' n%e;a ta :
).. - ¢ | justifikues
1 | Shitur Autoveture marka Volkswagen,Polo, viti 100.000 ]eke’ (njegind mije leke) 50 % | 2(dy)
' prodhimit 1995 tipi N6é,e kuge.
2 | Blere apartament ne‘iﬁvaje,me siperfaqe | 30.000 euro  (tridhjete mije euro) ose | 50%
. 95.6 m2,blere ne shumen 30.000 euro (4.211.100 | 4.211.100 leke (kursi date
leke sipas kursit zyrtar te asaj dite), nga | 12.07.2013, 1 euro=140.37)
konvertimi.Burim krijimt:
a.pakesuar gjendja cash deklaruar me pare ne - 1.700.000 leke
shumen 1.700.000 leke. By
b.Pakesuar depozita ne - 1.678.500 Jeke
ne emer te bashkeshortes ne shumen 1.678.500
leke.
c.Pjesa tjeter prej 832.600 leke nga te ardhurat ¢
vitit 2013.
1 3 | Toke bujgesore me siperfage 9.200 m2, perfituar 100% | 2 (dy)
' sipas ligjit 7501 formulari 6, si ish banor i fshatit
H Jkomuna Gose,Kavaje.Ne vitin 2013 ka
dale certifikata e pronesise per 8.000 m2, pjesa
tieter prej 1.200 m2 eshte ne proces.
| 4 | Gjendja e depozites ne emer te b/shortes Armanda 5 ( pese)
Begaj ne I bank e cila me date 31.12.2012 Pakesuar 183.384 leke ,
1shte 499,188 leke ne date 31.12.2013 eshte
315.804 leke.
5 | Depozite 6 mujore ne bank ne shumen 685.000 1 (nje)
: 685.000 leke, shume e kaluar nga llogaria rrjedhese | (gjashteqind e tetedhjete e
e pages ne -Bank e cila ne date 31.12.2012 | pesemije)leke.
ishte 428.976 leke .
6 | Gjendja e logarise rrjedhese te pages ne 14 leke 5 (pese)
- Bank ne date 31.12.2013 eshte 14 leke.
| 7 | Shtuar gjendja cash per vitin 2013 nga te ardhurat 1.000.000 leke
vjetore ne shumen 1.000.000 leke. (njemiljon leke )

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;

b) pasurit€ e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;

c) sendet me vleré t€ vegantg mbi 300 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n€ cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leke ose né valuté t& huaj;

/
Emn, Mbiemri, Nénshkrimi / ‘

BAJRAM BEGAJ W ’t(

,/

i~

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
“Periodik/Vietor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pershkruam lmlléausht té ardhurat pér vitin, nga paga ose p]esemarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprlmtan tjeter qe ka sgeﬂe te ardhura personaie, per bashkeshorﬁn/en dhe fémuet madhore Percaktom

Dokumenta
justifikues
(Nr.
= = = = = _| Fletéve) |
4 Te ardhura nga paga ne M.Mbrojtjes;Drejtor 1 Inspektoriatit 1 231 252 lcke
te Shendetesise per dy muaj dhe paga si Drejtori 1 Spitalit | (Njemilionedyqindetridhjetee
o Ushtarak te FT dhjete muaj;paga neto vjetore dhe pagese njemljeedyqlndepesedhjeteed
| shpenzime telefoni gjithsej 1.231.252 leke . y)leke.
| Te ardhura nga mesimdhenia ne fakultetin e mjekesise; 150.000 leke
honorare leksionesh dhe konsulenca ne spitalin Amerikan (njegindepesedhjetemije)leke
| Te ardhura nga paga e bashkeshortes Armanda ne shumen 1.011.641 leke 1 (nje)
1.011.641 leke. (njemilionenjembedhjetemije
| egjashteqindedyzetenje )leke.
| Te ardhura nga qeraja e baneses per vitin 2013. 2.880 euro 3 (tre)
(dymijeeteteqindetetedhjete)
__ euro.
Te ardhura nga aktiviteti privat klinike mjekesore ne emer te 904.911 leke 1 {nje)

bashkeshortes.

(nenteqind ¢ katermije e
nenteqind ¢ njembedhjete)

Emri,

Mbiemri, Nénshkri

BAJRAM BEGAJ

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij,
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
gé€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve kenl detyrlme financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

'G;;endga e detyrlmnt
te mbetur pa shiyer

Dokumenta
Justlf' kues
(Nr Fleteve)

| Nuk ka detyrime

#
Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni ~ Emri, Mbiemri, Nénshknx;{l -/
1é plotésoni né fotokopje té ti. X

LAJRAM BEGAJ %[C
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE T DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Ry Reshit Collaky, Vel 0800 9999, Fax: 042 228-316, Websile: www hidan.gov.al, E-mail: inloi@hidaa gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, f&mijét madhoré) gé€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen ve¢mas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKP-s&, q& t& verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.
Shtetasi/sja Armanda Hysen Begaj , bashkéshort/e N
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit Bajram Rushit Begaj.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésingé time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n& emrin tim L]
Pasurite ¢ mia Jane deklaruar te formulari i bashkeshortit dhe nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né
emrin tim

ir g
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi  */, //

- [ARMANDA BEGAJ /#+7
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